
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00644785- -UNC-ME#FCS

 
VISTO: 

Que mediante las actuaciones se tramita el Llamado a Concurso Público de Títulos, Antecedentes y Oposición para
cubrir un (01) cargo de Profesor/a Asistente DS en la asignatura Economía II del Ciclo Inicial Común de las Carreras
de Grado de Licenciatura en Ciencia Política y Licenciatura en Sociología de la Facultad de Ciencias Sociales; y
 
CONSIDERANDO: 
Que la Directora de Concursos Docentes de la FCS eleva propuesta de miembros para integrar el tribunal evaluador
del Llamado que se trata.
 
Que Secretaría Académica, eleva informe favorable.
 
Que mediante R HCD 106/2018, se crean cargos docentes para el dictado de asignaturas del Ciclo Inicial Común de
las Carreras de Grado de Licenciatura en Ciencia Política y Licenciatura en Sociología de la Facultad de Ciencias
Sociales.
 
Lo establecido en la Ord. HCD 02/2018.
 
El informe favorable emitido por la Comisión de Asuntos Académicos en fecha 05 de septiembre del 2022.
 
El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E : 
Art. 1°: Llamar a Concurso Público de Títulos, Antecedentes y Oposición para cubrir un (01) cargo de Profesor/a
Asistente DS en la asignatura Economía II del Ciclo Inicial Común de las Carreras de Grado de Licenciatura en
Ciencia Política y Licenciatura en Sociología de la Facultad de Ciencias Sociales.
 
Art. 2°: Integrar el tribunal evaluador que entenderá en el Llamado a Concurso que se trata, con los siguientes
miembros:
 
Miembros Docentes:

Titular: Caro Rubén Darío DNI: 16.128.095 (FCS)
Suplente: Morón Silvia Susana DNI: 17.843.394 (FCS)

 



Titular: Oyola Leonardo José Mario DNI: 14.921.023(FCE)
Suplente: Roitman Susana Ethel DNI: 11.091.547 (UNVM)

 
Titular: Tomatis Karina Lorena DNI: 26.417.341 (FCS)
Suplente: Torres Juan Exequiel DNI: 31.356.392 (FCS)

 
Miembros Estudiantiles

Titular: Piancatelli Malena, DNI 41.888.221
Suplente: Tapia, Cecilia Micaela DNI: 41.002.035

 
Miembros Egresados

Titular: Lic. Torriglia, Agostina. DNI: 37.852.539
Suplente: Lic. Luna, Lautaro. DNI: 40.056.745

 
Art. 3°: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Archivar.
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIDÓS


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-299-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Martes 13 de Septiembre de 2022
		2022-09-13T13:35:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:52:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-13T13:52:03-0300
	GDE UNC




